[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 13.10.2025  № 1670

г.  Белая Калитва

О внесении изменения в постановление  Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2018 № 2091

В соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 08.07.2024 № 960 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района», во исполнение постановления Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 583 «О некоторых вопросах, связанных с размещением нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена», Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2018 № 2091 «Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Экономическое развитие и инновационная экономика» изменение согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Севостьянова С.А.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова
1

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2091-Эконом-октябрь2025.docx   10/9/2025 3:37:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_2091-Эконом-октябрь2025.docx   10/9/2025 3:37:00 PM
стр. 1 из 1
Приложение
к постановлению
Администрации
Белокалитвинского района
от 13.10. 2025 № 1670

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в приложение № 1 к постановлению
Администрации Белокалитвинского района от 07.12.2018 № 2091
«Об утверждении муниципальной программы Белокалитвинского района «Экономическое развитие и инновационная экономика»

Подпункт 1.6. пункта 3. «Перечень мероприятий (результатов) комплекса процессных мероприятий» раздела III. «Паспорт комплекса процессных мероприятий «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Белокалитвинском районе» изложить в следующей редакции:

2

	№
п/п
	Наименование мероприятия (результата)
	Тип мероприятия (результата)
	Характеристика
	Единица измерения (по ОКЕИ)
	Базовое значение
	Значение результата по годам реализации

	значение
	год
	2025
	2026
	2027
	2030

	1.6.
	Муниципальная преференция субъектам малого и среднего предпринимательства в виде предоставления мест для размещения нестационарных торговых объектов без проведения торгов (конкурсов, аукционов) сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям потребительской кооперации, производителям продовольственных товаров
	оказание услуг (выполнение работ)
	продвижение продукции донских субъектов малого и среднего предпринимательства
	единиц
	-
	2023
	6
	6
	6
	6

                                                                                                                                                                                                              »
[bookmark: Par879]
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе                                                                                                        Л.Г. Василенко

image1.jpeg